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KYRKNYTT

Det levande ordet

Carl-Magnus Söderholm 
Komminister

Det är så mycket som Gud vill säga oss, men han har så 
svårt att göra sig hörd i allt det oväsen som så ofta finns i 
och runt omkring oss. För att kunna lyssna till Guds röst så 
behöver vi därför tystnaden. Vi behöver bli stilla. 

Vi lever i en tillvaro där vi översköljs av ord. Mängder av ord. 
Ofta väldigt tomma ord. Ofta hör man talas om att vi lever 
i en ordtrött tidsanda. Så mycket av vår tids ordflöde känns 
och upplevs så påtagligt livlöst.

Men vad är det då som är så annorlunda med det som vi i 
Kyrkan kallar för det ”levande ordet”? Orsaken är den att 
det levande ordet, Guds ord, gör sanningen och verkligheten 
tydlig och synlig. Guds ord skapar liv, renar och läker. Du kan 
genom bibelordet när som helst träda i kontakt med Gud. 
Du kan när som helst höra honom tala till dig. Du behöver 
bara öppna din bibel och läsa. Men Guds ord är inte endast 
en mängd ord tryckta på ett antal sidor i en bok. Guds Ord 
är framför allt en person, vår Herre Jesus Kristus. Han är 
Ordet som är levande, synligt och påtagligt. Han är det Ord 
som profeterna i Gamla testamentet förkunnade om och 
som med honom blev synligt. Han är det levande Ordet. 

När vi betraktar Herren Jesus Kristus så betraktar vi Ordet – 
levande och synligt. I den heliga skrift, Bibeln, möter vi ho-
nom. I nattvardens bröd och vin finns han närvarande. Om 
du lever i nära gemenskap med honom i bönen, i bibelordet 
och i sakramenten så kan du också lyssna till den stillhet, i 
den vila, som också är hans. Hör gör man med öronen och 
med hjärnan. Lyssnar gör man med själen och med hjärtat. 
Lyssnandet öppnar dörrar till ditt inre och låter orden och 
sanningen gå på djupet. Låt orden i bibeln leda dig in i ett 
tillstånd av meditation, av vila, av tystnad. Bibelorden leder 
dig och mynnar ut i Guds oändlighet. Denna tystnadens vila 
kan du finna helt enkelt genom att i ditt inre lyssna till Guds 
ord i kontemplativ bön.

Vid en meditation, välj då endast några ord eller en kort 
mening ur bibeln. Välj ett kort citat som tilltalar dig, 
och låt det sedan få klinga inom dig och alltmer 
genomtränga dig. Att själv gå in i en tystnad som öppnar 
ditt hjärtas dörr för Gud är viktigt och nödvändigt. Men det 
finns också en tystnad som endast Gud kan skapa i dig. I 
den tystnaden finns en närvaro. En närvaro av ett ord, det 
levande Ordet Herren Jesus Kristus. I den tystnaden får du 
möjlighet att själv formas till att bli ett Guds redskap. Att 
själv bli förvandlad; omvandlad till att sprida det ljus och det 
liv som har sin källa i Jesus Kristus vår Herre. 

Guds främsta ord är att han är kärlek. Om du lyssnar till 
detta ord så når det in till ditt djupaste inre. Det handlar 
om överlåtelse. Om att överlämna sig själv och hela sitt liv i 
Guds goda händer. Det är nämligen i din förtröstan på Gud 
och på hans omsorg om dig som han kan uppenbara sig 
och meddela dig sitt ljus. Så kan du därefter i ditt eget liv 
avspegla Guds ord och ge det en påtaglig gestalt.

Redaktören har ordet hittar du på sidan 4
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Om att vara människa
Måndagar 18.30 i Madesjö Prästgård, Hermanstorpsvägen 6, Nybro

 

Måndag 21 februari
Livsbeskrivaren och Konstnären Klas Parknäs 

Orden är hans redskap likaväl som penslarna! Önskad och älskad från radions morgonandakter 

där han har fått oss att inse livets svårfångade sammanhang. Googla gärna om du vill veta mer!  

Måndag 7 mars 
Författaren Kristine Lorentzson

Öppet berättar Kristine Lorentzon om hur sonens svåra sjukdom kom att påverka hela familjen, 

det blev en tung inre resa i sjukhusmiljö och en stark berättelse med mellan hopp och förtvivlan.

Måndag 21 mars 
Författaren Björn Ranelid

Favorit i repris!

Entré 50 kr inkluderar fika. Insläpp från kl 18.00

Måndag 4 april 
Litterär och musikalisk soaré 

”Den bästa dagen”
om poeten Karin Boye.

Catherine Jeppsson 
Olof  Lövmo trio

Enkel supé inleder kvällen
Biljetter 150 kr. Endast förköp, säljs på föreläsningskvällarna. Kan även beställas på 

församlingsexp. tfn. 0481 – 429 00. Senast torsdag 23 mars. Ange allergier!

Ge bort en biljett till dubbel glädje!  
Intäkterna går oavkortat till ACT Svenska kyrkans internationella arbete.
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Många av våra arrangemang 
gör vi i samarbete med 

 

      Välkommen till 
        Småbarnskonsert 

                      Nybro kyrka 17 feb 2022 kl 10.00 
                                   Konsert för alla sinnen                           

                                     Tema: Rött och hjärtligt 

                                        0 år och uppåt i vuxens sällskap. 

                                       Efteråt tårtfika i Ansgarsgården 
                                                             Gluten-, laktos-,mjölkproteinfritt alternativ finns 

 
        

                                                                                                                       Svenska kyrkan 

MUSIK

    Göran Madeland

Redaktören har ordet

Lunchmusik
Nybro kyrka

Torsdag 10 februari kl 12:15
Kerstin Karlsson, orgel och sång

Lunchmacka, kaffe/te 25 kr
serveras från kl 12:00

Välkommen!

”Korkade kören” övar? Nej det är Gloria-
kören som lär sig mer om sångteknik. 
Träningsband, korkar och speglar är bra 
hjälpmedel. Foto: Kerstin Jonsson

Ord är så viktiga. Vi vet alla att de kan såra djupt 
eller förgylla en dag. Ibland räcker inte orden till. 
Ibland får man hitta på nya. Ett av mina barn sa för 
länge sen, när han tryckte ner sig i soffan: ”Måste 
det vara så här trångligt!?” Bra ord. Både trångt och 
krångligt på samma gång! ”Guds Ord” kan också 
ha flera betydelser, i detta nummer fokuserar vi på 
några av dem. Carl-Magnus skriver bl.a. om att inte 
bara höra med örat utan om vikten av att lyssna 
med hjärtat. På nästa sida har några församlings-
medlemmar valt ett bibelord som talar till dem och 

på nästa uppslag får du läsa om vidare aspekter på 
det Levande 
Ordet. Allt vi bjuder in till i denna tidning syftar till att 
inspirera till ett levande äkta liv i gemenskap med vår 
levande Herre och Gud. Vi hoppas att vi ska kunna 
genomföra det mesta… Vi lägger ut aktuellt läge med 
tanke på virussmitta på vår hemsida www.svenska-
kyrkan.se/nybro 
Med hopp och förvissning om att vi går mot ljusare 
tider; 
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FINNS DET NÅGOT BIBELORD SOM 
ÄR SPECIELLT BETYDELSEFULLT 

OCH LEVANDE FÖR DIG?

Nadja Ericson
Jesus ord: ”Gör er inga bekymmer för morgondagen” (Matteus 6:34)
Det är dumt att ta ut bekymmer i förskott, det säger både min pappa 
och Jesus. Vi får lita på att Gud bär stund för stund.

Göran Dahlgren
”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som tror på 
honom inte ska gå under utan ha evigt liv. ” (Johannes 3:16)
Dessa ord påminner mig om vad min kristna tro går ut på.

Rose-Marie Karlsson
”Herren är min herde, ingenting ska fattas mig…” (Psaltaren 23:1)
Dessa ord har jag uppsatta på väggen. Jag är aldrig ensam. Gud, min herde, 
vandrar med även i den mörkaste dal.

Bertil Ganeholt
”Du ska inte vittna falskt mot din nästa” (2 Mosebok 20:16)
Jag blir arg när någon ljuger. Hederlighet är viktigt!

FOKUS: DET LEVANDE ORDET
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FOKUS: DET LEVANDE ORDET

Under 2022 kommer vi i Kyrknytt att fokusera på söndagar och teman som kanske ibland blir lite bort-
glömda. Först ut är söndagen med det lite underliga namnet ”Sexagesima” och med temat:

DET LEVANDE ORDET   
Text: Göran Madeland

Jag minns ännu den märkliga och härliga känslan 
när jag som 15-åring låg i min säng och började 
läsa den fina skinnbibeln jag fått som konfirmand. 
Fast det var den gamla översättningen från 1917 
så blev orden levande och aktuella. Jag kände mig 
berörd. Jag visste ingenting om teologi eller
brevens tillkomsthistoria, men jag upplevde att 
Guds Ande talade hopp och kärlek till mig. 
Och utmanande mig. 

Om jag ska vara uppriktig så kan jag sakna den 
tiden och åren som följde. Mycket var nytt och 
fascinerande. Men min kärlek till bibelns ord har 
djupnat. Fått nyanser. Man kan väl jämföra det med 
en förälskelse som fått fäste och blivit en stabil 
kärleksrelation. Fortfarande hittar jag, efter 27 år 
som präst, nya djup, nytt porlande liv i de gamla 
texterna.

Guds Ord är levande och verksamt. I de poetiska 
böckerna Ordspråksboken och Psaltaren finner vi 
de fina orden:  Guds ” ord är liv för envar som finner 
dem och en läkedom för hela hans kropp” (Ords 
4:22) och ”När dina ord öppnar sig ger de ljus” 
(Psalt 119:130). Jag tror att Gud har inspirerat 
författarna till bibelböckerna och när vi ber Guds 
Ande om hjälp och klarsyn, och läser dem ur kärle-
kens synvinkel, så föds de på nytt och blir levande i 
mitt liv.

Ordet orden vittnar om

Vi får inte förväxla de trycka orden med Gud själv. 
Guds Ord är egentligen inte stavelser i trycksvär-
ta. Guds Ord är kropp och blod. Det är en person. 
Det är Jesus. När lärjungen Johannes ville berätta 
om hur Gud sände sin son Jesus Kristus till jorden 

skrev han: ”I begynnelsen var Ordet, och Ordet 
var hos Gud och Ordet var Gud … och Ordet blev 
människa [ordagrant ”kött”] och bodde bland oss 
… och han var fylld av nåd och sanning.” Jesus är 
det Levande Ordet. Det är på honom vi tror, inte 
på bibelns ord. Förstå mig rätt: Tro i kyrkans värd 
är ju i första hand en relation, inte ett försant-
hållande. De skrivna orden vittnar om Jesus. 

Ordet får bli levande i dig och mig

 ”De ord jag har talat till er är Ande och liv”, sa 
Jesus.  ”Aldrig har någon människa talat som 
han”, sa folk om Jesus. Han berörde med sina 
ord. Han ville att orden skulle bli levande i oss. 
Tron måste få konsekvenser. Det levande ord vi 
får ta del av får vi sprida vidare i kärlekens ord 
och gärningar. I en berättelse av Jesus liknas 
Guds ord vid säd som sås ut. Den tas emot på 
olika sätt. Gud vill göra dig till en god och 
näringsrik jord som bär god frukt. Vi får be: 
”Gud, om du vill göra ett under, så gör mig av 
nåd till en god människa.” Detta är en fin bön 
att be. Och i mässan får vi, likt Maria, öppna 
oss för Guds ord och konkret ta emot det bröd 
som ger världen liv.

Faktaruta

Söndagens namn och betydelse:  
Sexagesima -  det är c:a 60 dagar kvar till 
påsk.
Firas i år: 20 februari 
Tema: Det levande ordet.
Textcitat: ”Aldrig har någon människa talat 
som han”
Gudstjänster att delta i: Nybro 10.00 och 
18.00, Madesjö 14.00, Kråksmåla 10.00. 
OBS!
Gratis nya testamenten delas ut så långt 
lagret räcker!
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FOKUS: DET LEVANDE ORDET

Webbtips 

bibelsallskapet.se - Bra böcker kopplade till bibeln, bibelläs-
ningsplan, 16 olika tips på hur du kan läsa din bibel m.m.

alltombibeln.se – en sida som ger länkar till ett  flertal sajter 
som tillsammans avser att ge en överskådlig, allsidig och sak-

lig bild av Bibelns innehåll, historia och tillkomst mm.

En psalmvers som jag kommer att tänka på är från 
psalm 77: ”Dagar komma, dagar flykta, håll dig vid 
Guds ord och säg: Det är mina fötters lykta och ett 
ljus på all min väg”.

Vad vore en psalm utan orden? Knappast en psalm, 
bara en melodi, förstås, och har man hört en psalm 
ofta nog räcker det att bara höra melodin för att 
orden i den dyker upp i medvetandet.

Under reformationen påpekade Martin Luther vikten 
av att förstå orden rätt, och han gjorde en stor gär-
ning med att översätta bibeln till allmänhetens mo-
dersmål istället för latin, som endast de lärde kunde.

Luther skrev fromma texter till folkliga visor, där 
melodin redan var känd, och komponerade även själv 
melodier till nya psalmer. Detta satte fart på utveck-
lingen av psalmsången, som ofta hade det undervi-

sande syftet att förmedla evangeliet. Dittills var det 
vanligare att en kör sjöng på latin under 
gudstjänsten, men nu fanns det ”allsång” – 
psalmsång- på folkets språk!

Reformationens fiender uppmärksammade detta 
med ”Folk sjunger sig själva in i de nya lärorna” och 
att ”Luthers sånger leder själar i fördärvet”. …detta 
var ordens revolution, vi har nog svårt att idag förstå 
vikten av psalmsångens inträde i människors, alla 
människors, hjärtan!

Jag avslutar med ljuvliga ord från första versen av 
psalm 65: ”Omkring ditt ord, o Jesus, oss stilla gör 
och fram till livets källa av nåd oss för. Du ser i varje 
hjärta dess djupa nöd, du ensam kan oss mätta med 
livets bröd.”

ORDEN I PSALMERNA
Text: Kerstin Karlsson
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GUDSTJÄNSTER

 

Söndag 6 februari  
Kyndelsmässodagen

Söndag 13 februari  
Septuagesima

Söndag 30 januari  
4:e sönd efter trettondagen

Högmässa, Nybro kyrka         10:00 
Präst: C-M Söderholm. Musiker: A Palmquist.  
Diakon: E Creelman.

 
Mässa, Hälleberga kyrka         10:00 

Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf. Musiker: 
V Roshagen. 

Mässa, Bäckebo kyrka         11:00 
Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson. 

Högmässa, Sankt Sigfrids kyrka        14:00 
Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist. 

Enkel mässa, Madesjö kyrka         14:00 
”Öppen kör” Vi samlas kl.13.00 och övar in några 
sånger vi framför i mässan . Präst: H Jonsson. 
Diakon: B Priem. Musiker: I-L Gustafsson. 

Gudstjänst, Örsjö kyrka         17:00 
Solosång. Präst: G Madeland. Musiker: I-L 
Gustafsson. 

Johannesmässa, Nybro kyrka         18:00 
Präst: S Ekelund Fogelström. Musiker: 
K Björkander Pettersson.

 

Högmässa, Nybro kyrka         10:00 
Präst: S Fogelström. Musiker: A Palmqvist. 
Diakon: S Engelbrektsson. 

Gudstjänst, Kristvalla kyrka         10:00 
Barnkören Duvan. Präst: S Erixon.  
Musiker: Å Cederholm. Julfest i Kyrkskolan. 
 
Högmässa, Oskars kyrka         10:00 
Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson. 

Gudstjänst, Hälleberga kyrka         10:00 
Hällebergakören. Präst: G Madeland. Musiker: 
V Roshagen. Diakon: I Graaf. 

Gudstjänst, Sankt Sigfrids kyrka       14:00 
Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist.

Enkel mässa, Madesjö kyrka         14:00 
Våghalsarna Präst: H Jonsson. Musiker: 
I-L Gustafsson.

Ljusmässa, Kråksmåla kyrka         15:00 
Solosång. Präst: T Hård af Segerstad. 
 Musiker: K Jonsson. 

Mässa, Örsjö kyrka          17:00 
En stilla mässa präglad av musik och ljus. 
Cantabile. Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson. 

Johannesmässa, Nybro kyrka        18:00 
Präst: S Fogelström Musiker: K Björkander 
Petersson 

Ljusmässa, Bäckebo kyrka         18:00 
Gloria-kören. Präst: T Hård af Segerstad.  
Musiker: K Jonsson.

 

Högmässa, Nybro kyrka        10:00 
Präst: C-M Söderholm. Musiker: Å Cederholm. 
Diakon: E Creelman. 

Mässa, Bäckebo kyrka         11:00 
Präst: S Erixon. Musiker: K Jonsson. 

Enkel mässa, Madesjö kyrka         14:00 
Präst: H Jonsson. Musiker: V Roshagen. 
Diakon:  B Priem. 

Johannesmässa, Nybro kyrka                     18:00 
Präst: S Fogelström Musiker: Å Cederholm.

Högmässa, Nybro kyrka         10:00 
Präst: C-M Söderholm. Musiker: A Palmqvist. 
Diakon: S Engelbrektsson. 

Gudstjänst, Kråksmåla kyrka         10:00 
Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson. 

Himlaliv, Madesjö kyrka         14:00 
Se ruta om »våra olika gudstjänster«. 
Diakon: S Engelbrektsson. Musiker: I-L Gustafsson. 

Johannesmässa, Nybro kyrka        18:00 
Präst: S Fogelström. Musiker: 
K Björkander Petersson. 

Söndag 20 februari  
Sexagesima
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GUDSTJÄNSTER

Söndag 27 februari 
Fastlagssöndagen

Högmässa,  Nybro kyrka    10:00
Präst: C-M Söderholm. Musiker: A Palmqvist. 
Diakon: E Creelman. 

Mässa, Kristvalla kyrka         10:00 
Kyrkokören. Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm. 
Semlor serveras. 

Gudstjänst, Oskars kyrka         10:00 
Solosång. Vi firar dopets dag.Präst: H Jonsson. 
Musiker: I-L Gustafsson. Fika med tårta. 

Mässa Små & Stora, Hälleberga kyrka        10:00 
Präst: G Madeland. Musiker: K Björkander 
Petersson. Diakon: I Graaf. Semlor. 

Mässa, Kråksmåla kyrka         10:00 
Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: V Roshagen. 
Kyrkkaffe med semlor. 

Högmässa, Sankt Sigfrids kyrka        14:00 
Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist. 

Enkel mässa, Madesjö kyrka         14:00 
Solosång. Präst: H Jonsson. 
Musiker: I-L Gustafsson. Diakon: B Priem. 

Gudstjänst Stora & Små, Örsjö kyrka       14:00 
Hemliga klubben. Präst: G Madeland. 
Musiker: K Björkander  Petersson. 

Gudstjänst, Abbetorps församlingshem       14:00 
Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: V Roshagen. 
Kyrkkaffe med semlor. 

Johannesmässa, Nybro kyrka         18:00 
Präst: S Fogelström 
Musiker: K Björkander Petersson.

Onsdag 2 mars, Askonsdagen

Askonsdagsmässa, Nybro kyrka        18:30 
Präst: C-M Söderholm. Musiker: A Palmqvist. 
Diakon: E Creelman.

 
VI FÖLJER FOLKHÄLSOMYNDIGHETENS RIKTLINJER!

Våra olika gudstjänster

Högmässa/Mässa/Gudstjänst – ”klassiska” guds-
tjänster med psalmsång, textläsningar, predikan och 
bön. När det är (hög)mässa firar vi nattvard = delar ut 
bröd och vin.

Enkel mässa (Madesjö) – en mässa med bara de 
viktigaste momenten och där man kan förbli sittande. 
Enkelt tilltal. Möjlighet till att vandra runt till olika sta-
tioner under förböns- och nattvardsmomentet.

Johannesmässa – en mässa där ungdomar är aktiva 
på olika sätt, bl.a. genom sång- och psalmval. Mycket 
tid för bön och tystnad. 

Himlaliv - en enkel gudstjänst med barnen i centrum 
Gemensam sång i kyrkan tio minuter innan start. 
Varar ca 40 - 45 minuter. Avslutas med fika i kyrkan.

Tystnad, Tankar, Toner (Örsjö) – en stilla gudstjänst 
där ord och bön varvas med tystnad och stycken fram-
förda av instrumentalister/sångare. Dunkel belysning 
med mycket levande ljus.

Gudstjänster på särskilda boenden
Vattugatan, Nybro
Tisdag 8 februari kl 10:30 Gudstjänst
Tisdag 22 februari kl 10:30 Gudstjänst 
 
Strandvägen, Nybro  
Tisdag 8 februari kl 14:00 Gudstjänst
Tisdag 22 februari kl 14:00 Mässa
 
Fröjdekulla, Alsterbro  
Torsdag 10 februari kl 14:00 Gudstjänst
Torsdag 24 februari kl 14:00 Gudstjänst
 
Almen, Nybro 
Torsdag 3 februari kl 14:30 Gudstjänst 
Torsdag 17 februari kl 14:30 Mässa 
Torsdag  3 mars kl 14:30 Gudstjänst
 
Stallgården, Orrefors  
Onsdag 2 februari kl 14:00 Andakt
Onsdag 16 februari kl 14:00 Andakt
Onsdag 3 mars kl 14:00 Andakt

Gläntan, Madesjö  
Tisdag 8 februari kl 14:30 Gudstjänst
Tisdag 22 februari kl 14:30 Gudstjänst 
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

DELGIVNING    
GRAVRÄTTSINNEHAVARE SÖKES   
          
          
Före den 1 april 1991 fanns ingen skyldighet för gravrättsinnehavare att anmäla sitt 
gravrättsinnehav till huvudmannen för begravningsverksamheten. För att möjliggöra 
för den eller de närstående som önskar anteckna sig som gravrättsinnehavare till 
gravplatsen vill Kyrkogårdsförvaltningen i Nybro pastorat komma i kontakt med dessa. 
          
Kyrkogårdsförvaltningen söker gravrättsinnehavare till följande gravplatser i   
Nybro pastorat. De gravar som berörs av denna delgivning är sedan mer än 2 år 
försedda med en skylt med uppmaningen att kontakta kyrkogårdsförvaltningen. 
En förteckning över vilka gravar som är berörda finns även på kyrkogårdarnas   
anslagstavlor samt på  www.svenskakyrkan.se/nybro/gravar-och kyrkogardar  
Sökandet efter gravrättsinnehavare avslutas 1 februari 2022   
          
För mer information kontakta kyrkogårdsförvaltningens expedition    
telefon 0481-429 04, telefontid vardagar 10-12, 13-15    
Vår besöksadress är Kyrkogatan 5, Nybro     
Får inte kyrkogårdsförvaltningen kontakt med någon anhörig    
före den 1 februari 2022 kan gravplatsen komma att betraktas som    
återlämnad till Nybro pastorat. Det kan medföra att gravanordningen kan tas bort. 
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Kyrkogårdsförvaltningen i Nybro pastorat söker    
Gravrättsinnehavare    
    
Gravplatsnummer samt namn på den person som senast gravsattes.    
    
Nybro kyrkogård    
    
N B 566, 567   Erik Fransson  
N NC 46, 47   Göte Milegård  
N O 176, 177   Gustavsson/Leandersson Jenny  
N T 3    Korning/Sjöberg  
N T 5    Sohlman  
N V 230, 231   Kerstin Halléhn  
N V 437   Valter Joelsson  
    
Bäckebo kyrkogård    
    
B E 109 (B 3 911)  Anders Svensson  
B E 110 ( B 3 912)  Vera Svensson  
B F 155, 156 (B 4 145) Gillis Dahl  
    
Kråksmåla kyrkogård    
    
KÅ G 166A-C   Earls familjegrav  
KÅ G 270, 271  C M Petterssons familjegrav  
KÅ N 1046B   Beda Jonsson  
KÅ N 1061A,B  J A Svenssons familjegrav  
KÅ N 1092A,B  Johansson Elna/Lage  
    
Madesjö kyrkogård    
    
MG D 1   Nyström Gösta/Tua  
MG D 16   Greta Fagerlund  
MG G 15   Lundgren Sigfrid/Ellen  
MG G 204   Peter Magnus Andersson  
MG H 171   Sten-Olof Lindström  
    
Hälleberga kyrkogård    
    
URNL 30   Gunnar Bergström  
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GEMENSKAPSTRÄFF
BÄCKEBO FÖRSAMLINGSHEM
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:- 
8 februari: Gemenskap 
och andakt. 
22 februari: Gemenskap och 
andakt

MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
NYBRO JUTEGÅRDEN 
13:30-15:00
Är du intresserad av att sticka 
eller virka? Gillar du också att ge 
bort det du tillverkar till en med-
människa som behöver något 
varmt? Då är detta något 
för dig! Kontakt Henrik Jonsson 
tfn 0481-429 70 och Marie 
Andersson tfn 0481-429 40.
18 februari

GEMENSKAPSCAFÉET
NYBRO ANSGARSGÅRDEN
15:00-19:00

2, 9, 16, 23 februari 
och 2 mars

Onsdagar

Fredagar

TorsdagarTisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
GULLASKRUV FOLKETS HUS
13:30-15:30 
22 februari
Präst på plats. Fika, samtal & 
sång

TISDAGSTRÄFF, BROMAN-
DERS VÄG 7, ORREFORS
15:30-18:00 
1, 8, 15, 22 februari och 1 
mars
Mötesplats för samtal och 
gemenskap

GEMENSKAPSTRÄFF
KRISTVALLA KYRKSKOLA,
(vid Kristvalla kyrka)
13:00-15:00
1 februari: fika och gemenskap
15 februari: Stefan Lagesson 
kåserar om gamla artister och 
spelar stenkakor
1 mars: fika och gemenskap

GEMENSKAPSTRÄFF
MADESJÖ PRÄSTGÅRD
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe och smörgås/kaka 25 kr
8 februari: Stefan Lagesson 
kåserar om gamla artister och 
spelar stenkakor
22 februari: Kaffe, umgänge 
och gemenskap.

GEMENSKAPSTRÄFF
FOLKETS HUS, ALSTERBRO 
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:- 
1 februari: ”Minnenas 
melodier” Stefan Lagesson 
spisar stenkakor och kåserar
15 februari: Gemenskap och 
andakt
1 mars: Gemenskap och 
andakt

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
ÖRSJÖ FÖRSAMLINGSHEM
09:00-11:30 
3, 10, 17, 24 februari och 
3 mars 
Gemenskap kring en kopp kaffe. 
Drop in - drop out. 

Bäckebo församlingshem Torsdag 17 februari kl 14:00
Hälleberga församlingshem Tisdag 8 och 22 februari kl 14:00
Oskars församlingshem Torsdag 3, 17 februari och 3 mars kl. 14:00

MAT Å PRAT
MÅLERÅS FOLKETS HUS 
12:30 
9 och 23 februari
Alla välkomna till mat & 
gemenskap, samtal och sång. 
Matanmälan senast två dagar 
innan samlingen till 
Solveig “Sollan” Olovsson: 
070-951 23 46. 
Maten kostar 50 kr. 
Samarbete med vuxenskolan

Syföreningarna 
träffas:
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UPPTÄCKTER OCH FÖRDJUPNING

Bibelstudium
Ansgarsgården 15:00-16:30 
Torsdagar 10 och 24 feb 
Upptäck bibeltexter tillsammans 
i grupp. Ledare: Carl-Magnus 
Söderholm. Ingen föranmälan, 
kom när du kan.

Bordssamtal om livet & tron
Ansgarsgården 14:00
Vi samtalar om Tomas Sjödins bok 
”Lita på att det ljusnar”
Onsdag 2, 16 feb och 2 mars
Ledare: Henrik Jonsson

Bibelzoom
våren 2022

Startdatum
meddelas senare

Upptäck kyrkans skatter!
Välkommen att upptäcka kyrkans skatter. Vi går på upptäcktsfärd i tre kyrkor under terminen: 
Kråksmåla, Hälleberga och S:t Sigfrid. Vad kan vi hitta? Medeltida skulpturer, ovanliga fönster och 
mycket mer. Det blir även en färd genom Bibelns berättelser och livets högtider. Henrik Jonsson visar oss 
vägen. Vi bjuder på enkelt fika.
Tid: Torsdagar 18.30 – 20.00 
Datum och plats: 10 mars Kråksmåla kyrka, 7 april Hälleberga kyrka och  12 maj S:t Sigfrids kyrka.
Ingen föranmälan. Kom när du kan.

Madesjö i vinterskrud.  Foto: Lena Jakobsson

Fördjupningsdag i kristen tro
Lördagen den 2 april i Madesjö prästgård

Tema: ”Gud och lidandet”
Mer information kommer
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SETT OCH HÖRT

En välbesökt vardagsträff i Madesjö Prästgård, 
Göran Madeland visar sin fars film om Per Don. Foto: Henrik Jonsson

RADIO NYBRO
98,1 MHz 

Lyssna gärna på
morgonandakterna i 

Radio Nybro! 
På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.

De sänds kl. 6:00 med repris 
kl. 7:00 och 8:00

Lucia i Bäckebo med Måndagsklubbens medlemmar och ett par konfirmander.
Foto: Marie Pettersson

Parkering utanför 
församlingshemmet 
i Abbetorp. Foto: 
Lena Danielsson

Har du hört?

Nybro kyrka är 
öppen tisdagar 
mellan klockan 
11.30 och 13.

Välkommen!
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BARN- & UNGDOMAR I NYBRO PASTORAT

Gudspärlan

Använd QR-koden 
för att höra sången!

Oskars kyrka

Hejsan!

Jag är kung Oskar och flyttade för ett tag sedan 
tillbaka till min barndomskyrka med min familj. 
Jag är väldigt intresserad av äldre byggnader 
och kände att jag ville vara en del av arbetslaget 
när kyrkan skulle renoveras. Nu är arbetet klart 
och kyrkan har börjat användas till Gudstjänster 
igen. Vi som bor här är väldigt nöjda med resul-
tatet. Det bästa är att vi har fått ett litet kök 
längst ner i kyrkan där det bjuds på kyrkkaffe 
och där glöms det ibland både kakor och bullar 
som vi kan njuta av när besökarna gått hem.

Det har ju varit en serie hela förra året där de 
andra mössen har presenterat sina kyrkor och 
alla har också skrivit om en pärla i frälsarkran-
sen. Jag är sist ut att skriva och som det he-
ter så har vi sparat det bästa till sist. Jag ska 
nämligen presentera den stora gyllene pärlan i 
frälsarkransen som heter Gudspärlan. Han som 
skapat frälsarkransen heter Martin Lönnebo 
och han har tänkt sig att när du vill be så ska du 
först hålla i Gudspärlan och säga: Du är gräns-
lös, Du är nära, Du är ljus och jag är din. Sedan 
väljer du den pärla du bäst behöver för stunden.

1. Du är gränslös mer än vi förstår,
ändå nära, räknar varje hår,
och ditt ljus är vägen vi går.

Gud, du är bortom allt och här,
det är du som är bortom allt och 
här.

2. Du är helig, över allt vi når,
ändå mänsklig, känner hur vi mår,
och ditt ljus är glädjen vi får.

Gud, du är …

3. Bortom tid och rymd är dina 
spår,
ändå vet du hur ett hjärta slår,
och ditt ljus är livet vi får.

Gud, du är …
Jag är prinsessan 
Ally, jag spelar orgel 
och älskar gröntrönt!

Välkomna till min kyrka! Jag är 
kung Oskar och här poserar jag 
med min livvakt som skyddar 
mig och frälsarkransen.

Prins Ossy och hans 
husdjur Imse

Jag är drottning Oskaria. 
Mitt största intresse är 
skor men jag går mest 
runt i mina tofflor och min 
mantel som passar bra till.

Text och bild: Liz Hasselqvist
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Ordet

Jag sitter vid köksbordet tillsammans 
med mitt barnbarn som stolt visar hur 
hon lärt sig att skriva sina första ord vilka 
symboliserar det mest betydelsefulla i 
hennes värld; mamma, pappa, och nam-
nen på syskonen. Hennes fascination över 
att med skrivna ord kunna förmedla det 
för henne mest centrala i livet går inte att 
missa. Orden berättar och ger liv till vårt 
berättande. 

I en av juldagens bibeltexter skriver Johan-
nes om hur Gud vill förmedla nåd, sanning, 
liv och ljus i mörkret. ”Ordet” blir människa 
och föds som ett barn i ett stall. ”Ordet” är 
Jesus genom vilket allt blev till - själva livet.
Begreppen och tanken svindlar men en sak 
är säker, ord är levande och Guds ord ger liv.

Min bön:
Gud låt ditt ord bli levande i mitt liv
Amen 
 
   Ingrid Graaf


